

Lubrza, 14 listopad 2022r

**OŚR.6150.PP.9.2021**

**OBWIESZCZENIE**  
**o terminie polowań zbiorowych**

Wójt Gminy Lubrza, działając na podstawie 42ab ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1173),

**z a w i a d a m i a**

o planowanym terminie rozpoczęcia polowania zbiorowego przez Nadleśnictwo Świebodzin, ul. Wojska Polskiego 3, 66-200 Świebodzin - obwód łowiecki 104 i 114 na terenie Gminy Lubrza, Skąpe, Świebodzin, Łągów i Torzym.

Lp	Nazwa polowania	Data	Godzina rozpoczęcia i zakończenia	Miejsce zbiórki	Zwierzyna do pozyskania
1.	Zbiorowe 1/2022	20 listopad 2022r	7:30-16:00	OHZ 114 Szkółka Leśna Ołobok	Zwierzyna gruba, drapieżniki

Ponadto informuję, że właściciel, posiadacz lub zarządca gruntu, w terminie nie krótszym niż 3 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia polowania zbiorowego, może zgłosić sprzeciw wraz z uzasadnieniem do Wójta. W sprzeciwie właściciel, posiadacz lub zarządca gruntu powinien wskazać nieruchomość przez podanie dokładnego adresu, a w przypadku gdyby takiego adresu nie było - numeru działki ewidencyjnej i obrębu.

Wójt zawiadamia niezwłocznie dzierżawcę lub zarządcę obwodu łowieckiego o wniesionym przez właściciela, posiadacza albo zarządcę gruntu o sprzeciwie do organizowanego polowania zbiorowego, przekazując mu ten sprzeciw wraz z uzasadnieniem.

Dzierżawca lub zarządca obwodu łowieckiego przy organizacji polowania zbiorowego uwzględni sprzeciw, gdy wykonanie polowania będzie zagrażało bezpieczeństwu lub życiu ludzi.

Dzierżawca lub zarządca obwodu łowieckiego obowiązany jest przed planowanym terminem rozpoczęcia polowania zbiorowego oznakować obszar tego polowania tablicami ostrzegawczymi.

Niniejsze obwieszczenie zostaje podane do publicznej wiadomości przez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Lubrzy [www.bip.lubrza.pl](http://www.bip.lubrza.pl) oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Lubrza, os. Szkolne 13, 66-218 Lubrza.

**WÓJT**  
Ryszard Skonieczek